

علی محمد نمازی عضو شورای مرکزی کارگزاران:

نشانه‌هایی از تکرار دوران احمدی نژاد دیده می‌شود



سرویس سیاسی - علی محمد نمازی، عضو شورای مرکزی کارگزاران سعی دارد که زود قضاوت نکند اما سفرهای استانی را مفید ندانسته و معتقد است که می‌تواند زیان‌آور و نشانه‌ای از تکرار دوره احمدی نژاد باشد.

حواشی بازدید سرزده رئیس‌ی از داروخانه ۲۹ فروردین و بیان انتقادی مثل اینکه مگر نمی‌شد رئیس جمهور چنین کاری را به مدیران و افراد مورد اعتماد خود بسپارد، تمام نشده بود که دیدیم رئیس در دومین روز از شروع به کار دولت خود راهی سفر به خوزستان شد. بسیاری از رسانه‌ها و برخی در فضای مجازی با کتاویه به آن صبح جمعه‌ای که روحانی تازه باخبر شده بود از سفر صبح جمعه رئیس استقبال کردند اما این اقدام وی از جهاتی نیز مورد نقد قرار گرفته است.

مثلا این سوال به ذهن رسید که آقای رئیس در این سفر امکان تعریف پروژه و طرح جدیدی در راستای رفع مشکلات استان را داشته و حضورش عملاً کمکی به حل مسائل کرده است؟ اگر این طور نیست و قرار است که همان طرح‌های قبلی و طبق برنامه قبلی پیگیری شود، این سفر چه فایده‌ای داشت؟ آیا این هم نمونه‌از رفتارهای پوپولیستی و تلاشی برای جلب توجه عموم مردم نیست؟ آیا ما این سوال به ذهن رسید که سرکشی رئیس جمهور در دومین روز کاری دولت به غسل‌خانه آن هم در این شرایط که مردم درگیر کرونا هستند و انتظار دارند دولت فکری برای زنده ماندن آنها کند چه فایده‌ای دارد؟

علی محمد نمازی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران قضاوت درباره اینکه آیا دولت رئیس‌ی شبیه دولت احمدی نژاد خواهد بود را سخت توصیف می‌کند اما از منتقدان برخی اقدامات رئیس است.

او در گفت‌وگویی با اشاره به اینکه «نشانه‌هایی وجود دارد که ما را به این نتیجه می‌رساند که دولت جدید دولت احمدی نژاد شباهت‌هایی دارد» گفت: «بالاخره سسه نفر از کابینه در دوره احمدی نژاد وزیر و نفر وزیر هم در آن دوره معاون وزیر بودند.»

وی افزود: «از طرفی برخی صحبت‌ها مثل بحث امداد‌های غنیمی مطرح می‌شود که یادآور آن دوره است. البته این صحبت زمینه فرآنی هم دارد هم آن به مساله جنگ مربوط است. در اداره کشور با توجه به مشکلات و مسائل اما رئیس جمهور دولت ضمن توکل بر خدایا باید تمرکز خود را بر ارائه بهترین برنامه و اجرایی کردن آن قرار دهند. اینکه صرفاً بگویم خداوند به ما توجه خاصی دارد، درست نیست چون این دیدگاه در دهه اول و دوم انقلاب هم حاکم بود و ضربه آن را هم خوردیم. در دوره احمدی نژاد حتی معلوم شد که با این موضوع با صداقت هم برخورد نمی‌شد لذا دولت باید با توجه، صداقت، آگاهی، زیرکی و بسج همه نیروها و اراده ملی به اداره کشور بپردازد.»

این فعال سیاسی اصلاح طلب در انتقاد از برخی اقدامات رئیس در این مدت نیز، می‌گوید: «سفرهای استانی یکی از اقدامات آقای رئیس است که اگر با ظرفیت و منابعی همراه نباشد، نه تنها فایده ندارد بلکه زیان هم دارد. دقت داشته باشید که طرح‌ها و پروژه‌های استانی از سال قبل پیش‌بینی شده، تصویب شده و تایید شده است. حال اگر مثل قبل این امکان باشد که در سفرهای رهبری و ریاست جمهوری پروژه‌های جدیدی تعریف و تأمین منابع شود، سفر استانی رئیس جمهور مثل همین سفر خوزستان می‌تواند مفید باشد اما به نظر من که سال‌ها کار اجرایی کرده‌ام در غیر این صورت چنین سفرهایی فایده ندارد. اگر پولی در بساط نباشد و بعد سفر رئیس جمهور به همان برنامه‌های قبلی پرداخته شود، حتی موجب افزایش توقعات خواهد شد و اگر آن پروژه‌ها به موقع اجرایی نشود و تاخیر داشته باشد، موجب ایجاد نارضایتی‌هایی خواهد شد و زیان‌آور است.»

نمازی تأکید کرد: «آقای رئیس باید توجه کند که این سفر باید یک نتیجه خارج از وضع عادی داشته باشد و برای مردم محسوس شود که حضور رئیس جمهور موجب چه اتفاقاتی شده است. اگر چنین نتیجه‌ای در کار نباشد، این سفرهای نتیجه معکوس دارد.»

حکم جلب مهدی هاشمی صادر شد



سرویس سیاسی - در پی اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در روزهای اخیر مبنی بر «اعطای مرخصی بدون سقف زمانی» به مهدی هاشمی، به مهدی هاشمی، مرکز رسانه قوه قضائیه به اطلاع می‌رساند، هیچگونه مرخصی بی وجهی به نامبرده اعطا نشده است و محکوم علیه طبق قانون برای مدت مشخصی به مرخصی اعزام شده بود، ولی مدتی است در غیبت به سر می‌برد.

در پی اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در روزهای اخیر مبنی بر «اعطای مرخصی بدون سقف زمانی» به مهدی هاشمی، به اطلاع می‌رساند، هیچگونه مرخصی بی وجهی به نامبرده اعطا نشده است و محکوم علیه، طبق قانون برای مدت مشخصی به مرخصی اعزام شده بود، ولی مدتی است در غیبت به سر می‌برد. این گزارش می‌افزاید، متأسفانه نامبرده پس از پایان زمان مرخصی، از مراجعت به زندان خودداری کرده و غیبت کرده است؛ احتضار قانونی لازم به وی داده شده است و چون به زندان بازنگشته است بر همین اساس حکم جلب این محکوم صادر شده است.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت تیساکیش در نظر دارد «اجرای فونداسیون سایبان‌های چادری محوطه پروژه تیساشهر» در جزیره کیش را به صورت نقدی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، متقاضیان به‌همراه معرفی نامه رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ تا بانک شهر به نام شرکت تیساکیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

دفتر مرکزی: خیابان احمدقصر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، واحد دو، واحد دو، شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۵۳۸۶۰۸-۹
دفتر کیش: جزیره کیش، جنب ساختمان انفورماتیک، قطعه VC144، پروژه تیساکیش
شماره تماس: ۰۶-۴۴۴۲۱۷۵-۰۶

سیاسی

رئیس جمهور:

برای ساماندهی وضعیت بازارچه‌ها و تبادلات مرزی سریع‌ا اقدام شود

■ **سرویس سیاسی** - رئیس جمهور گفت: ما مشکل حل نشدنی در کشور نداریم و همه مشکلات قابل حل است اما این مهم نیاز به کار کارشناسی، همفکری و هماهنگی همگان دارد.



حجه الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نشست شورای اداری سیستان و بلوچستان با تسلیت شهادت امام سجاده(ع) اظهار داشت: امید است خداوند متعال معرفت نسبت به این امام بزرگوار را به ما مرحمت کند تا بتوانیم حجت‌شناسی و امام‌شناسی داشته باشیم و با تاسی از ایشان سعادت‌مان رفخ‌بخورد.

وی افزود: توفیقی بود که در سفر دوره به استان سیستان و بلوچستان به شهرستان‌های آن رفتیم و مصمیمانه باید از تلاش‌های همه مدیران که در جای جای استان به خدمتگزاری به مردم مشغول هستند، تشکر کنم.

رئیس جمهوری بیان با اشاره به ویژگی‌های مدیریت در نظام اسلامی با فرهنگ دینی گفت: در مدیریت سخن بسیار است، ویژگی‌های مدیریت در نظام اسلامی این است که مدیر قبل از هر کسی خود را در محضر پروردگار ببیند و خود را پاسخگوئی او بداند و این نوع مدیریت به رفتارش به گونه‌ای جهت بدهد که خود کنترلی نسبت به خویش داشته باشد و خود را در مقابل پروردگار حس کند.

رئیس‌ی ادامه داد: طبق مدیریت در فرهنگ نظام اسلامی مدیر باید خود را پاسخگو به عموم شهروندان، مردم، ارباب رجوع و سلسله مراتب اداری و نظارتی بداند. وی با بیان اینکه اعتمادسازی اصل مهمی است، گفت: باید این اعتمادی که در مردم آسیب‌دیده باسازی شود و این مهم در گرو عمل به وعده‌هاست تا مردم احساس کنند که صادق‌القول هستیم.

رئیس جمهوری تصریح کرد: طبق مفهوم مدیریت در نظام اسلامی با فرهنگ دینی نگاه مدیر به مردم نگاه‌خاص است، نظام‌های مدیریتی دیگر می‌گویند مشتری مداری، که این نهایت توجه به مردم و ارباب رجوع نیست؛ نهایت آنچه در فرهنگ دینی داریم این است که باید به مردم را دوست داشت، اولیای این مردم به عنوان بهترین انسان‌ها دارای این ویژگی بودند.

وی افزود: محبت به مردم، مرتبه نازله محبت الله است به تعبیر شهید مطهری فقط خدا، اما بدانیه را خدا از میان خلق می‌گذرد.

رئیس جمهوری گفت: بنابراین آنچه گفته شد شاخص دوم

وجود دارد را باز کنیم، افزود: فرصت‌های بسیاری در سیستان و بلوچستان وجود دارد که سواحل مکران از این فرصت‌هاست، باید از فرصت این طبیعتی که خدا به این مردم داده، استفاده شود.

وی ادامه داد: اقتصاد گردشگری و اقتصاد دریا از این فرصت‌هاست که باید آن را تقویت کنیم؛ ما پنج هزار کیلومتر با دریا ارتباط داریم این اقتصاد دریا باید به دست همین مدیران توانمند و کارشناسان فعال شود.

رئیس قوه مجریه با اشاره به اینکه ما استفاده از ظرفیت نیروی انسانی سیستان و بلوچستان را اولویت می‌دانیم، گفت: استفاده از نیروی انسانی که دارای انگیزه و کارآمد باشد دارای اهمیت است

رئیس جمهور هم چنین در جمع مردم روستای مرزی مسلام علی در نقطه صفر مرز ایران و افغانستان گفت: ولایتمدار منطقه سیستان حضور یابیم. استاندار و فرماندار سریع نسبت به ساماندهی وضعیت بازارچه‌ها و تبادلات مرزی اقدام کنند و این کار مورد حمایت قرار خواهد گرفت.

سید ابراهیم رئیسی اظهار داشت: توفیقی امروز برای بنده و همکارانم حاصل شد که در جمع مردم عزیز و ولایتمدار منطقه سیستان حضور یابیم.

رئیس جمهوری بیان کرد: قبل از ورود به سیستان و بلوچستان نشستی با مسئولان پیرامون مشکل آب داشتیم، به نظر می‌رسد با همت بالای شما و پشتیبان مسئولان بتوان این تهدید و مشکل را به فرصت تبدیل کرد، هم آب کشاورزی و هم آشامیدنی تحقق پذیر است.

وی ادامه داد: با توجه به امکانی که در مرز برای تبادلات



باید باعث تعامل بین کشورها شود که قطعاً امنیت و رفاه را برمغان خواهد آورد.

حجه الاسلام رئیسی با اشاره به اینکه ما باید راه و وضعیت اقتصادی مردم در دوطرف کمک کند.

پوراابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

جسارت خاندوزی در اتخاذ تصمیمات مهم منجر به بهبود شرایط کشور می‌شود

امور اقتصادی و دارایی در مرکز پژوهش‌های مجلس در مجلس‌نهم و جسارت و جرات وی در اتخاذ تصمیم‌های مهم، می‌تواند منجر به بهبود شرایط اقتصادی کشور شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مهاب تورم را از جمله مأموریت‌های بانک مرکزی عنوان کرد و ادامه داد: وزیر امور اقتصاد و دارایی، رئیس جدید بانک مرکزی را به رئیس جمهوری پیشنهاد می‌کنم. او تأکید کرد: ما باید پیشنهادهای مناسب به دولت ارائه دهیم تا امور اقتصادی کشور منجر شود.

وی خاطر نشان کرد: بانک مرکزی باید آثار تورمی ناشی از حجم نقدینگی، سیاست‌های پولی و ارزی را به بهترین شکل مدیریت کند تا مشکلات این بخش هر چه زودتر برطرف شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: سابقه وزیر اصلاح ساختارهای اقتصادی اظهار کرد: تغییر ساختار در

اختیار هیات دولت و وزیران است که در قانون‌نیر آن تأکید شده است و دولت می‌تواند در این باره لایحه بدهد. در عین حال این اختیار به مجلس شورای اسلامی هم داده شده تا نسبت به اصلاح ساختار پس از دریافت لایحه اقدام کند.

نماینده مردم کرمان و راور اصلاح نظام بانکی و بانک مرکزی را از مهمترین اولویت‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد و گفت: وزیر امور اقتصادی و دارایی اشرف کالی به مسائل و موضوعات تخصصی اقتصادی دارد و امیدواریم در خروجی اجرایی برنامه‌های ایشان، از کوتاه‌مدت و میان‌مدت آثار مثبتی برای کشور داشته باشد.

پوراابراهیمی با اشاره به تجربه وزیر امور اقتصادی و دارایی در کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: سابقه وزیر

آگهی تجدید استعلام دولتی



شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در نظر دارد «انجام خدمات راهبری، تعمیر و نگهداری کلیه سیستم‌های صوتی، تصویری و تجهیزات ات‌فنی مرکز همایش‌های بین المللی کیش» از طریق استعلام بهاء معاملات متوسط اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های فعال و دارای سابقه مستقر در جزیره زیبای کیش دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۷ روز کاری با ما راجعه به شرکت اسناد استعلام را دریافت و پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته در مهلت مذکور به اداره پشتیبانی شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش تحویل نمایید.

لازم به ذکر است ارائه مجوز فعالیت اقتصادی مرتبط با موضوع استعلام الزامی است.

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

اخبار ویژه ...

صحت ندارد

شیرین طریقت منفرد دختر وزیر بهداشت دولت دهم، درباره آخرین وضعیت جسمانی پدرش توضیحاتی داد و اظهار کرد: پدرم بر اثر سقوط در چاله آسانسور ساختمان نیمه‌کاره که قرار است مرکز طب سنتی شود، دچار حادثه شدند و به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد و اکنون وضعیتش پایدار است و در کما نیست. دختر وزیر اسبق بهداشت تأکید کرد: خبرهایی که در رسانه‌ها و فضای مجازی مبنی بر اینکه حادثه سقوط پدرم عمدی بوده، منتشر شده است که این اخبار صحت ندارد.

نشش کشور برتر جهان

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان و آموزش پزشکی مجلس گفت: در حال حاضر جمهوری اسلامی ایران در زمینه تولید و اکسن جزو شش کشور برتر دنیا بوده و بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته از مهر ماه به حجم قابل توجهی از تولید و اکسن در کشور خواهیم رسید. حسینعلی شهبازی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در مقابله و مبارزه با کرونا، افزود: تغسیل، تکفین و تدفین متوفیان ناشی از کرونا توسط طلبه‌ها، بسیجیان و نیروهای جهادی با حفظ شش‌ان و منزلت آنان انجام شده که زحمات و تلاش‌های این عزیزان قابل تقدیر است.

سبک زندگی مردم

احمد سالک نماینده مجلس گفت: دولت بر بحث مسائل معیشتی و اقتصاد مردم نباید جزیره‌ای عمل کند؛ یعنی وزارت جهاد، وزارت اقتصاد و وزارت صنعت و معدن هر یک برای خود جداگانه بخشنامه بدهند. در نتیجه، معضلاتی را برای کارفرما و تولیدکننده‌ها به وجود می‌آورند. سالک همچنین گفت: در حال حاضر وضعیت فرهنگ به ویژه وضعیت فرهنگ دینی مردم در طول این دوره بازدهم و دوازدهم ضربه سنگینی خورده است؛ این بندوباری‌هایی حجابی هاوسگبازی‌ها که می‌تواند سبک زندگی غربی مردم شده است باید تغییر کند و به سبک زندگی اسلامی درآید. بنابراین متخصصان در این زمینه طراحی و هدف‌گذاری و کار کنند. این هم‌نایم‌مند دستگاه‌های ذیربط وزارتی است که این‌ها باید دور هم جمع و متفرق نشوند و جداگانه کارشان را انجام دهند.

عربده‌گشی است

علم الهدی با بیان اینکه باید چهارگانه برای تحقق وعده‌های داده شده اقدام شود گفت: «وعده مهم داده شده یک میلیون شغل و یک میلیون مسکن تا سال آینده است که باید عملی شود تا اعتماد مردم باز گردد. امام جمعه مشهد متذکر شد: این فضای مجازی عربده‌گشی سر چهارراه است و زمانی که شایعه‌پراکنی در فضای مجازی صورت بگیرد دولت باید کار خود را بازنه کند و جورا آرام و به پاسخ به شبهات بپردازد و وظیفه مردم این است که به شایعات دامن نزده و پس از تحقیق در مورد مسائل آن را باور کند. وی در خصوص وظیفه مجلس تصریح کرد: وظیفه مجلس شورای اسلامی این است که بر کار دولت نظارت کند و جلوی تخلفات را بگیرد.

رفوزه شد

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: وزیر کشور دولت سیزدهم در اولین آزمون قانونمندی، ر فوزه شد.

وی با امضاء حکم شهرداری علیرضا آکانی که انتخاب او برخلاف قوانین موجود است، قانون متناسب بودن رشته تحصیلی فرد مورد نظر با آنچه برای امور شهری مناسب است را تأیید کرده است.

یکی از معاونان وزیر کشور در توجیه اقدام وزیر گفته نظر هیأت دولت این بود که این حکم امضا شود. بنابراین هیأت دولت سیزدهم نیز در اولین آزمون قانونمندی ر فوزه شده است. آنها باید بداند که بدون قانون، عدالت محقق نخواهد شد.

روایت رسانه آمریکایی

نشریه واشنگتن فری بیکن گزارش داد که درست چند روز پس از درخواست فتالی بنت نخست وزیر اسرائیل از جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا برای توقف مذاکرات، تعداد اعضای تیم مذاکره کننده بایدن در امور برجام در حال افزایش است. به گزارش نشریه آمریکایی واشنگتن فری بیکن، یک مقام وزارت خارجه آمریکا تأیید کرده که دن شیپرو سفیر دولت باراک اوباما در اسرائیل اکنون به عنوان یک مشاور در مساله ایران فعالیت می‌کند. این مقام آمریکایی گفت که شیپرو اولین عضو از گروه کوچک مشاوران نیمه وقت است که روی یک توافق هسته‌ای جدید کاری می‌کند. بر اساس این گزارش، این اقدام نشانه تعهد آمریکا به پیشرفت مذاکرات است، در حالی که ایران خواهان توقف تمامی تحریم‌ها شده است. استخدام شیپرو نشان می‌دهد که دولت هیچ اعتنایی به هشدار اسرائیل نمی‌کند. به گفته یک مقام ارشد آمریکایی آگاه از دیدار بایدن و بنت، مقام‌های ارشد دولت بایدن در جریان اولین سفر بنت به آمریکا به او گفتند که آنها از تلاش برای مذاکره جهت بازگشت به برجام دست برنمی‌دارند.

شاد کنبد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: دستگاه‌های نظارتی باید از موضع فعالی که در دولت گذشته داشتند خارج شوند، والا مشروعیت خود را زیر سوال می‌برند. مصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: دستگاه‌های نظارتی باید از موضع فعالی که در دولت گذشته داشتند خارج شوند. میرسلیم تأکید کرد: این دستگاه‌ها باید متخلفان را گرفتار و در مردم را اشاد کنند، والا مشروعیت خود را زیر سوال می‌برند.

مردم افغانستان

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: سیاست‌های مادر مقابل طالبان بر اساس حمایت از آنها نبوده، بلکه حمایت‌ها در مورد افغانستان است و تا زمانی که طالبان چارچوب سیاست خارجی خود را روشن نکنند، نمی‌توانیم سیاست خود را در قبال آنان اعلام کنیم.

حمایت صالحی

وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی در توییتر نوشت: فرآیند امن ایران، منطقه و جهان در دولت فراگیر در افغانستان است. صدای حق را از پنجشیر پشتیبان باشیم. سید عباس صالحی وزیر سابق ارشاد اسلامی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: احمد مسعود در پنجشیر یک حرف دارد: دولت جدید افغانستان فراگیر باشد و فقط طالبانی نباشد. وی تصریح کرد: طالبان برای سرکوب این صدا پنجشیر را محاصره کرده‌اند. فرآیند امن ایران، منطقه و جهان در دولت فراگیر در افغانستان است. وزیر سابق ارشاد اسلامی: صدای حق را از پنجشیر پشتیبان باشیم.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت تیساکیش در نظر دارد «اجرای دیوار پیرامونی پروژه رؤیای کیش» خود در جزیره کیش را به صورت نقدی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید، متقاضیان به‌همراه معرفی نامه رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال (چهار میلیون ریال) به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ بانک شهر به نام شرکت تیساکیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

دفتر مرکزی: خیابان احمدقصر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، واحد دبیرخانه شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۵۳۸۶۰۸-۹
دفتر کیش: جزیره کیش، روبه‌روی بازار مرجان، قطعه VC168، پروژه رؤیای کیش
شماره تماس: ۰۶-۴۴۴۲۱۷۵-۰۶

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

